פסקי הדין, במחוזי ובעליון, מעוררים שאלה יסודית בדיני התאגידים והיא - מהו המחיר הנאות בו רשאית חברה לגייס הון ולדלל את בעלי מניותיה הקיימים.

[אימתי הנפקת מניות שמבצעת חברה תיחשב כמקפחת את בעלי מניות המיעוט? עמדת המחלקה הכלכלית](#)
סעיף 191 לחוק החברות, התשנ"ט-1999, מעגן בתוכו את דוקטרינת קיפוח המיעוט, אשר מקימה עילת תביעה במקרים של פגיעה באינטרס מבוסס או בציפייה לגיטימית של בעל מניות בחברה.<sup>2</sup>

השאלה שניצבה לפתחו של בית המשפט היא באילו נסיבות גיוס הון שמבצעת חברה ייחשב למקפח?<sup>3</sup> האם חובה על החברה לגייס רק בשווי ההוגן הכלכלי של המניות?